Praeterea verba, quae dicuntur ad so-
lam naturam pertinere, non video, cur
non recipiant omnes numeros & perso-
nas, ut *ego sereno*, *ego nec grandi-
no nec possum grandinare*;
praeterea nullum esse verbum activum,
quod non possit esse absolutum, si post
se cum nullo casu construatur, ut
si dixerō: *ego amo*;
praeterea verba neutra posse construi
cum accusativo rem verbi signifi-
cante, ut *ego vivo vitam*; *servio ser-
vitutem*; *eo iter*; vel si ponantur pro
verbis activis, ut *depereo virginem*
pro *amo*; *Corydon ardebat Alexim*
pro *amabat*.

DE VERBIS DEPONENTIBUS

[D]eponens verbum est, quod in *-or*
desinit & non habet activum in
-o, retinet tamen significationem acti-
vam, ut *ego loquor*. Eius plures
sunt species:

Prima species verborum deponentium est,
quae post se construuntur cum genitivo,
ut *misereor innocentis*; qualia sunt:
misereor, *-eris*; *misertus sum*
obliviscor, *-eris*; *oblitus sum*
reminiscor, *-eris* caret supinis
recordor, *-aris*; *recordatus sum*¹⁴⁸

Secunda verborum deponentium spe-
cies est, quae post se construuntur
cum dativo, ut *ego opitulor clienti*;
qualia sunt:
opitulor, *-aris*; *opitulatus*¹⁴⁹ *sum*
suffragor, *-aris*; *suffragatus sum*
refragor, *aris*; *refragatus sum*
patrocinor, *-aris*; *patrocinatus sum*
adulor, *-aris*; *adulatus sum*
assentor, *-aris*; *assentatus sum*
blandior, *-iris*; *blanditus sum*
famulor, *-aris*; *famulatus sum*
ancillor, *-aris*; *ancillatus sum*
gratulor, *-aris*; *gratulatus sum*
irascor, *-eris*; *iratus sum*
assentior, *-iris*¹⁵⁰; *assensus sum*

¹⁴⁸ Im Original: *som*

¹⁴⁹ Im Original: *opilatus*

¹⁵⁰ Im Original: *-aris*

Esso mesmo *que* los verbos *que* pertenecen a sola la naturaleza, yo no veo por que no reciban todos los numeros & personas, como *yo sereno; yo ni granizo ni puedo granizar;* esso mesmo que ningun verbo activo puede ser que no pueda ser absoluto, si, despues de si, con ningun caso se construye, como si dixere: *yo amo;* esso mesmo que los verbos neutros se pueden construir con accusativo que signifique la cosa del verbo, como *bivo vida & cetera;* o si se ponen por verbos activos, como *yo muero una donzella por amo; Corydon ardia a Alexis por amava.*

DE LOS VERBOS DEPONENTES

[D]eponente verbo es aquel que acaba en *-or* & no tiene activa en *-o*, mas tiene significacion activa, como *yo hablo*. Deste muchas especies son:

La primera especie de los verbos deponentes es *que*, despues de si, se ayuntan con genitivo, como *he misericordia [...];* por *aver misericordia*
 por *olvidarse*
 por *aver memoria*
 por *aquello mesmo*